CMA Sarthe

RESULTATS ADMISSION - EXAMEN TAXI
DEPARTEMENT DE LA SARTHE

Session mai / juin 2023

SONT ADMIS :

Numéro de candidat
311870

316452
306150
316928
317123
301653
297295
316575
311759
316841
276807PE2
277084PE2

Le Mans, le 5 juin 2023

Présidente de la CMA
de niveau départemental - Sarthe

@AY



CMA Sarthe

RESULTATS ADMISSION - EXAMEN VTC
DEPARTEMENT DE LA SARTHE

Session mai/ juin 2023
SONT ADMIS :

Numeéro de candidat
316344

299542TEA1
307466
306559
269754TE1
303855
308532
195517TE2PE2

Le Mans, le 5 juin 2023

Fabienne MALHAIRE-BOULANGER

(02 SARTHE
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